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Warszawa

Zapraszamy na 3-dniową wycieczkę dla szkół podstawowych i średnich. Zwiedź stolicę z Biurem

Podróży AGA TRAVEL! Sprawdź ofertę!

     

Ramowy program imprezy: 3-dniowa wycieczka szkolna do Warszawy:

1 dzień 
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Wyjazd w godzinach porannych i przejazd do Warszawy. W programie: Pałac Kultury i Nauki-

wyjazd windą na taras widokowy. Spacer po Ogrodzie Saskim, Grób Nieznanego Żołnierza, spacer

Krakowskim Przedmieściem i Chmielną.

Przejazd na miejsce zakwaterowania na obiadokolację i nocleg.

2 dzień 

Po śniadaniu zwiedzanie Warszawy z miejscowym przewodnikiem: Belweder, Pomnik Chopina,

Łazienki: Pałac Myślenicki i Pałac na Wyspie (z zewnątrz), Starówka, czas wolny na rynku na zakup

pamiątek i odpoczynek. Następnie zwiedzanie Muzeum Powstania Warszawskiego oraz Centrum

Nauki Kopernik lub Zamek Królewski w Warszawie – Apartamenty Królewskie i Sale Sejmowe (w

zależności od preferencji grupy).

Powrót do obiektu noclegowego na obiadokolację i nocleg.

3 dzień 

Śniadanie, wykwaterowanie i wyjazd do Wilanowa: zwiedzanie Muzeum Pałacu Króla Jana III i

Parku.  

Zakończenie wycieczki w godzinach wieczornych.

Kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności od dokonanych rezerwacji lub warunków

pogodowych; o kolejności informuje i decyduje pilot wycieczki.

Wycieczka organizowana na zamówienie dla szkół z całej Polski, termin do uzgodnienia

Cennik:

liczba osób
51-55

(+4)

46-50

(+4)

42-45

(+4)

38-41

(+3)

34-37

(+3)

30-33

(+3)

27-29

(+3)

24-26

(+3)

21-23

(+2)

18-20

(+2)

15-17

(+2)

wariant 1 798 zł 810 zł 835 zł 861 zł 908 zł 966 zł 1021 zł 1090 zł 1069 zł 1168 zł 1235 zł

Opiekunowie (ich liczba podana jest w nawiasie pod liczbą osób) otrzymują

świadczenia zawarte w cenie gratis.

W a ż n e   i n f o r m a c j e !

Wyjazdy w terminie 15.11. – 15.03. cena niższa o 5% od podanych powyżej.

Wyjazdy w terminie 15.05. – 20.06. cena wyższa o 5% od podanych powyżej.

Decyzja (podpisanie umowy) na 6 i mniej tygodni przed wyjazdem: cena wyższa o 5% od wyliczonej

(zniżki/podwyżki sumują się).

Kalkulacja została wykonana w lipcu 2025 r. Zastrzegamy sobie możliwość przeliczenia cen przed

podpisaniem umowy na podstawie bieżących cen, przedstawionych przez świadczeniodawców.

Kalkulacja została przygotowana dla wyjazdów z Bielska-Białej i okolic. Przy wyjazdach z innych

zakątków Polski prosimy o kontakt celem dopasowania programu i przeliczenia ceny.

Z powodu dużego zainteresowania obiektami typu: Muzeum Powstania Warszawskiego czy Centrum

Nauki Kopernik istnieją problemy z rezerwacją miejsc dla grup. W związku z czym nie możemy



zagwarantować grupowych wejściówek, zwłaszcza jeśli decyzja o podpisaniu umowy zapada 6 lub

mniej tygodni przed wyjazdem.

ŚWIADCZENIA W CENIE:

* TRANSPORT klimatyzowanym autokarem; opłaty drogowe i parkingowe, 

* 2 NOCLEGI w ośrodku noclegowym (pokoje 2-4 osobowe z łazienkami),

* WYŻYWIENIE: 2 śniadania i 2 obiadokolacje,

* PILOT podczas całej wycieczki-odpowiedzialny za opiekę nad grupą i sprawy organizacyjne,

* PRZEWODNIK MIEJSKI podczas zwiedzania w 2 dniu wycieczki,

* ZESTAWY SŁUCHAWKOWE TOUR GUIDE ułatwiające komunikację w grupach,

* UBEZPIECZENIE NNW dla wszystkich uczestników wycieczki,

* obowiązkowe OPŁATY na TURYSTYCZNY FUNDUSZ GWARANCYJNY i TURYSTYCZNY

FUNDUSZ POMOCOWY.

CENA NIE ZAWIERA:

* BILETÓW WSTĘPU. Koszty wstępów na osobę dla grup młodzieżowych w lipcu 2025 r.

przedstawiają się następująco: Warszawa: taras widokowy – 15 zł, Muzeum Powstania

Warszawskiego – 35 zł (zwiedzanie z przewodnikiem) lub 30 zł (zwiedzanie indywidualne, możliwość

ściągnięcia audioprzewodnika 10-13 zł), Centrum Nauki Kopernik – 27 zł, Zamek Królewski

(zwiedzanie z audioprzewodnikiem) – 6 zł. Wilanów: 20 zł

Ceny dla osób dorosłych mogą się różnić od podanych powyżej.

Istnieje możliwość rezerwacji wejściówek i wliczenia wybranych wstępów do ceny – w razie

zainteresowania proszę o kontakt. Doliczamy wówczas 5% do wybranych wstępów (biorąc na siebie

ewentualne podwyżki cen).


